
505-24 

  
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

25.01.2024 

 
 
 

№ 48/2 

О проекте закона Пермского края «Об административно-
территориальных изменениях в Пермском крае»  
(об упразднении на территории Кудымкарского 
муниципального округа фактически прекратившего 
существование населенного пункта) (второе чтение) 
 

Заслушав информацию председателя комитета по государственной  

политике и местному самоуправлению Бойченко Александра Юрьевича, 

комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект закона Пермского края «Об административно-

территориальных изменениях в Пермском крае» во втором чтении.  

 

 

Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


